МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.12.2012 года                                                                                № 286
 «О запрете выхода  на лёд водных объектов на территории муниципального образования «Спасское сельское поселение»»
В соответствии с п. 26 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», в целях предотвращения гибели людей на водных объектах на территории муниципального образования «Спасское сельское поселение», в зимний период 2012-2013 г.г. и установления устойчивых низких температур,
п о с т а н о в л я ю :

1. Запретить выход населения на лёд водоемов и рек в период ледостава и формирования ледового покрова на территории муниципального образования «Спасское сельское поселение» в зимний период 2012-2013 г.г.

2. Предупредить местное население о запрете выхода на лёд через информационные стенды, руководителей предприятий, учреждений, организаций, инициативных групп населенных пунктов.

2.1. Рекомендовать директору МБОУ «Спасская основная общеобразовательная школа Томского района», и.о.директора МБУ «Социально-культурный центр Спасского поселения» провести с детьми профилактические мероприятия об опасности выхода детей на лёд реки Томь на коньках, лыжах.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании Спасского сельского поселения – «Информационный бюллетень Спасского сельского поселения», разместить на официальном сайте муниципального образования «Спасское сельское поселение» в сети Интернет - www. spasskoe.tomskinvest.ru.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                   Д.В.Гражданцев

В дело 01-03

Е.А.Лущеко, 1 экз Кулакова В.В.